Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

Распоряжение

от 19.06.2007 №  88-рз

п. Батецкий

В соответствии с постановлением Администрации области от 28.05.2007 № 145 "Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах на территории области и Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории области" рекомендовать Главам сельских поселений до 18 июля 2007 года:

1. Определить места массового отдыха и купания на водных объектах, расположенных на территории сельских поселений (одно место в каждом поселении).

2. Предоставить Главе района разработанные планы мероприятий по обустройству и содержанию мест для массового отдыха и купания на водных объектах и сметы расходов на их оборудование.

3. Информировать население об установленных местах для массового отдыха и купания на водных объектах и режиме их использования.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на          Бабаркину В.Н., заместителя Главы администрации муниципального района по экономике, торговле – заведующую экономическим отделом.

Заместитель

Главы администрации                                            С.В. Горшкова

кн

№ 53р

О порядке организации мест для массового отдыха и купания